АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2022 года		 с. Цветочное				№ 84-ПА

О признании утратившим силу постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 15.12.2020г. №320-ПА «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района  Республики Крым

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 19.01.2022г. №05/02-03/156, Администрация Цветочненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признанать утратившим силу постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 15.12.2020г. №320-ПА «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
2.Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского совета – глава администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым	 М.Р.Ялалов